ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA BRASIL CENTRAL

GERÊNCIA DA SECRETARIA-GERAL

DECLARAÇÃO Nº 4 / 2024 ABC/GESG-18138

A AGÊNCIA BRASIL CENTRAL, autarquia estadual do
Governo de Goiás, inscrita no CNPJ sob o nº 03.520.902/0001-47,
com sede na Av. Deputado Jamel Cecílio, Qd. Gleba, Lt. 01, nº
4490 – Fazenda Gameleira – GOIÂNIA/GO – 74884-801, neste ato
representada pelo seu representante legal, REGINALDO ALVES DA
NÓBREGA JÚNIOR, brasileiro, casado, jornalista, inscrito no CPF nº
982.987.041-34, DECLARA, para os devidos fins legais, que não
possui informações relacionadas a Projetos de Participação Social
(art. 9º, II, da Lei federal nº 12.527/2011) e Projetos de Inovação
no Serviço Público (art. 6º, da Lei estadual nº 18.025/2013).

Goiânia, 03 de junho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por REGINALDO ALVES DA
NOBREGA JUNIOR, Presidente, em 03/06/2024, às 11:16, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 60866620 e o código CRC 4D2EF944.

GERÊNCIA DA SECRETARIA-GERAL
Av. Deputado Jamel Cecílio, Qd. Gleba, Lt. 01,
nº 4490 – Fazenda Gameleira – GOIÂNIA/GO –

74884-801

Declaração 4 (60866620)         SEI 202400028000837 / pg. 1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=60866620&crc=4D2EF944

Referência: Processo
nº 202400028000837 SEI 60866620

Declaração 4 (60866620)         SEI 202400028000837 / pg. 2

	Declaração 4 (60866620)